
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 220, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2017r., 
poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXXV/267/2017 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 29 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pszów na rok 2018

RADA MIEJSKA w Pszowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/267/2017 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pszów na rok 2018, dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) o kwotę 12 056,00 zł,                                                                      
jako per saldo zmian w zakresie dochodów bieżących, co łącznie daje plan dochodów w wysokości                                          
55 281 831,31 zł, który stanowi tabelę nr 1 pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2018", zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pszów (§1. uchwały budżetowej) o kwotę 12 056,00 zł,                                                                       
jako per saldo zmian, w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24 974,00 zł,

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 12 918,00 zł,

co łącznie daje plan wydatków w wysokości 62 074 411,31 zł, który stanowi tabelę nr 2 pn.: "Plan 
wydatków Miasta Pszów na rok 2018", zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 4 (§2. ust. 3 uchwały budżetowej) pn.: "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z Unii Europejskiej oraz z budżetu państwa na rok 2018",  dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

4) zmienia się plan dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2018 określony 
w tabeli nr 4 budżetu Miasta Pszów na rok 2018 (§9. ust. 1 uchwały budżetowej) na podstawie załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały,

5) w załączniku nr 5 (§12. uchwały budżetowej) pn.: "Zakres rzeczowo finansowy planowanych remontów 
i inwestycji do wykonania w 2018 roku", zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, dokonuje 
się następującą zmianę:

a) w dziale 900, rozdz. 90095 (inwestycje) skreśla się zadanie nr 3 pn.: "Wykonanie drenażu 
odwadniającego ścian oporowych przy parkingu miejskim przy ul. Pszowskiej" na kwotę 
12 918,00 zł.

§ 2. Zmianie ulega załącznik nr 2 (§6 uchwały budżetowej) pn.: "PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW 
na rok 2018 Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie", Uchwały Nr XXXV/267/2017 
Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pszów na rok 
2018, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany wprowadzone w § 1 niniejszej uchwały skutkują zmianami w załączniku nr 6 (§14.  uchwały 
budżetowej) pn.: "Budżet 2018 w ujęciu zadaniowym", zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów.

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Elżbieta Idziaczyk

  

 

  

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 2



                 Załącznik nr 1 

Zmniejszenia Zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 112,00 0

Dochody bieżące, w tym: 5 112,00 0

1) dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich na realizację zadań 

bieżących – projekt  i program w ramach EFRROW 2014-

2020 - wkład UE

5 112,00 0

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0 8 586,00

Dochody bieżące, w tym: 0 8 586,00

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0 8 586,00

1) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
0 8 586,00

855 RODZINA 0 8 582,00

Dochody bieżące, w tym: 0 8 582,00

1) dotacja otrzymana z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0 8 582,00

Razem zmiany 5 112,00 17 168,00

Per saldo zmian - zwiększenie 12 056,00

Dział Nazwa
Zmiany

w dochodach budżetowych
w 2018 roku

                 do Uchwały Nr II/9/2018

  Rady Miejskiej w Pszowie

                 z dnia 12 grudnia 2018 roku

Zestawienie zmian 

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 1



                               Załącznik nr 2

 

Zmniejszenia Zwiększenia

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
0 25 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 25 000,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0 25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 340 641,00 133 927,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
332 582,00 133 908,00

Wydatki bieżące, w tym: 332 582,00 133 908,00

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
332 582,00 0

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0 133 908,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 059,00 19,00

Wydatki bieżące, w tym: 8 059,00 19,00

- wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - wkład UE

5 124,00 12,00

- wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - wkład własny

2 935,00 7,00

w wydatkach budżetowych
w 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany

                               do Uchwały Nr II/9/2018

             Rady Miejskiej w Pszowie

                                z dnia 12 grudnia 2018 roku

Zestawienie zmian 

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział Nazwa

Zmiany

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 155 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych

0 155 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 155 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 155 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0 9 520,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 9 520,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 9 520,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0 9 520,00

852 POMOC SPOŁECZNA 55 000,00 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 000,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 0

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
5 000,00 0

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 0

- świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
50 000,00 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
6 000,00 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
6 000,00 0

Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 0

- świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
6 000,00 0

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział Nazwa

Zmiany

855 RODZINA 4 000,00 17 168,00

85504 Wspieranie rodziny 4 000,00 17 168,00

Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 17 168,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
4 000,00 17 168,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
12 918,00 0

90095 Pozostała działalność 12 918,00 0

Wydatki majątkowe, w tym: 12 918,00 0

- wydatki inwestycyjne 12 918,00 0

926 KULTURA FIZYCZNA 0 90 000

92601 Obiekty sportowe 0 90 000

Wydatki bieżące, w tym: 0 90 000,00

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań
0 90 000,00

Razem zmiany 418 559,00 430 615,00

Per saldo zmian - zwiększenie 12 056,00

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 12 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Kwota

DOCHODY 244 950

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

244 950

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

244 950

- wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napoi       

alkoholowych 244 950

WYDATKI 244 950

851 OCHRONA ZDROWIA 44 352

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000

Wydatki bieżące, w tym: 1 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 352

Wydatki bieżące, w tym 43 352

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 137

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 215

855 RODZINA 200 598

85504 Wspieranie rodziny 200 598

Wydatki bieżące, w tym 200 598

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 152 416

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 600

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47 582

do Uchwały Nr II/9/2018

DOCHODY I WYDATKI

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i realizacji zadań określonych w 
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w roku 2018

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr II/9/2018

Dział Rozdział Nazwa Kwota

Stan środków obrotowych na 01.01.2018 r. 300 000

PRZYCHODY 4 775 497

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 231 454

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 454

Wpływy z usług 180 000

Dotacja przedmiotowa 51 454

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 582 731

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 300 000

Wpływy z usług 1 300 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 282 731

Wpływy z usług 1 613 360

Dotacja przedmiotowa 669 371

926 KULTURA FIZYCZNA 961 312

92601 Obiekty sportowe 961 312

Wpływy z usług 560 000

Dotacja przedmiotowa 401 312

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW
na rok 2018

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pszowie

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 12 grudnia 2018 roku

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Kwota

KOSZTY 4 775 497

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 231 454

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 454

Wydatki bieżące, w tym: 231 454

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 136 630

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000

- pozostałe wydatki bieżące 91 824

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
3 582 731

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 300 000

Wydatki bieżące, w tym: 1 300 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 606 082

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000

- pozostałe wydatki bieżące 675 918

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 282 731

Wydatki bieżące, w tym: 2 282 731

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 525 392

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000

- pozostałe wydatki bieżące 712 339

926 KULTURA FIZYCZNA 961 312

92601 Obiekty sportowe 961 312

Wydatki bieżące, w tym: 961 312

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 467 940

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000

- pozostałe wydatki bieżące 473 372

Stan środków obrotowych na 31.12.2018 r. 300 000

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr II/9/2018

z dnia 12 grudnia 2018 roku

I WYDATKI MAJĄTKOWE Razem 8 427 222 7 438 4 168 664 4 251 120

1
RPO Województwa 

śląskiego

"Modernizacja i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków wraz z budową 

kanalizacji w Aglomeracji Pszów"

Dział 900                  

Rozdział 90001
17 638 044 7 013 362 0 3 183 449 3 829 913

2

INTERREG                      

V-A RCZ-RP - 

Fundusz 

Mikroprojektów              

2014-2020

„Szlakiem wież i platform 

widokowych Euroregionu Silesia - 

etap II”

Dział 630                     

Rozdział 63003
519 813 252 963 7 438 126 481 119 044

3
EFRROW                      

2014-2020

"Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej przy LKS Krzyżkowice 

oraz budowa placów zabaw na 

terenie Gminy Pszów"

Dział 900                  

Rozdział 90095
280 897 280 897 0 178 734 102 163

4
RPO WSL                          

2014-2020

"Wzmocnienie potencjału służb 

ratowniczych w Pszowie"
Dział 754                  

Rozdział 75412
2 196 571 880 000 0 680 000 200 000

Rady Miejskiej w Pszowie

środki j.s.t.
środki z budżetu 

UE
środki z budżetu 

krajowego

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ                              
ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA NA ROK 2018

Lp. Program Nazwa projektu
Całkowita wartość 

projektu

Źródła finansowania
Wydatki w okresie 
realizacji projektu

Klasyfikacja 
budżetowa

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 1



środki j.s.t.
środki z budżetu 

UE
środki z budżetu 

krajowego

Lp. Program Nazwa projektu
Całkowita wartość 

projektu

Źródła finansowania
Wydatki w okresie 
realizacji projektu

Klasyfikacja 
budżetowa

II WYDATKI BIEŻĄCE Razem 1 305 806 50 680 1 160 765 94 361

1
RPO WSL                          

2014-2020
"Akademia kompetencji"

Dział 750                         

Rozdział 75023           

oraz                  

Dział 801                          

Rozdział 80101                      

995 024 787 875 41 106 698 762 48 007

2

INTERREG                      

V-A RCZ-RP - 

Fundusz 

Mikroprojektów              

2014-2020

„Szlakiem wież i platform 

widokowych Euroregionu Silesia - 

etap II”

Dział 630                     

Rozdział 63003
3 150 450 13 225 212

3
EFRROW                      

2014-2020
„Tropem historii Pszowa”

Dział 750                     

Rozdział 75075
54 000 22 510 0 14 327 8 183

4
EFRR                      

2014-2020

"Niepodległe dzieje poprzez wyraz 

artystyczny na pograniczu Pl-Cz"
Dział 921                     

Rozdział 92195
95 760 95 760 4 788 81 396 9 576

5
EFRR                      

2014-2020
"Motocyklem po pograniczu"

Dział 921                     

Rozdział 92195
95 446 95 446 4 773 81 128 9 545

6
RPO WSL                          

2014-2020
"Wszyscy razem"

Dział 801                 

Rozdział 80104
592 903 303 765 0 284 927 18 838

9 733 028 58 118 5 329 429 4 345 481OGÓŁEM:

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 6

Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7 454 471 132 876

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 861 0

I. Inwestycje, w tym: 9 861 0

1. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Projekt Budowy Drogi 

Głównej Południowej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 935 w 

Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w Mszanie"

9 861 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 440 000 0

I. Inwestycje, w tym: 1 440 000 0

1. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Opracowanie 

dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa drogi powiatowej 

5024S (ul. Traugutta w Pszowie)"

40 000 0

2. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Budowa chodnika, 

ścieżki rowerowej wraz z odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego 

w Pszowie" 

450 000 0

3. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Przebudowa                   

ul. K. Miarki w Pszowie" 

600 000 0

4. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Przebudowa                

ul. A. Krajowej w Pszowie"

200 000 0

5. Pomoc rzeczowo finansowa dot. zadania "Przebudowa                                  

ul. B. Westerplatte w Pszowie" 

150 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 6 004 610 132 876

I. Inwestycje, w tym: 6 004 610 0

1. Przebudowa ul. Sportowej wraz z odwodnieniem i przebudową 

sieci teletechnicznej

5 504 610 0

2. Przebudowa ul. Lipowej w Pszowie (etap II) 200 000 0

3. Przebudowa ul. Cisowej – I etap 300 000 0

I. Remonty, w tym: 0 132 876

1. Remonty cząstkowe dróg i chodników 0 120 000

2. Remont zakrętu i odwodnienia na ul. Dworskiej 0 12 876

z dnia 12 grudnia 2018 roku

ZAKRES RZECZOWY I FINANSOWY
PLANOWANYCH REMONTÓW I INWESTYCJI

do wykonania w 2018 roku

do Uchwały Nr II/9/2018

Rady Miejskiej w Pszowie

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

630 TURYSTYKA 252 963 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 252 963 0

I. Inwestycje, w tym: 252 963 0

1. Szlakiem wież i platform widokowych Euroregionu Silesia - etap 

II

252 963 0

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 000 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000 0

I. Inwestycje, w tym: 90 000 0

1. Zakup programów, podzespołów komputerowych, 

komputerów, serwerów i klimatyzacji 

32 000 0

2. Przebudowa sanitariatu w budynku Nr 3 Urzędu Miasta 6 000 0

3. Wykonanie dokumentacji projektowej łącznie z wzmocnieniem 

stropów w piwnicy budynku Nr 1 Urzędu Miasta

24 000 0

4. Rozwój e-usług w Gminie Pszów 28 000 0

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
917 000 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji 37 000 0

I. Inwestycje, w tym: 37 000 0

1. Udzielenie dofinansowania dla Komendy Wojewódzkiej Policji w 

Katowicach z przeznaczeniem na zakup radiowozu w wersji 

oznakowanej dla Komisariatu Policji w Pszowie

37 000 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 880 000 0

I. Inwestycje, w tym: 880 000 0

1. Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych w Pszowie 880 000 0

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 941 000 0

80101 Szkoły podstawowe 96 000 0

I. Inwestycje, w tym: 96 000 0

1. Zakup nagłośnienia dla SP3 16 000 0

2. Utwardzenie placu przy SP1 80 000 0

80104 Przedszkola 845 000 0

I. Inwestycje, w tym: 845 000 0

1. Przebudowa części budynku OSP Krzyżkowice na dwa oddziały 

Przedszkola Publicznego Nr 3  

221 000 0

2. Budowa wielooddziałowego przedszkola przy                                  

ul. P.O.W. w Pszowie 

624 000 0

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zakres rzeczowy zadań inwestycyjnych i remontowych
Planowana wartość 

inwestycji
Planowana wartość 

remontów

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
7 753 059 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 088 362 0

I. Inwestycje, w tym: 7 088 362 0

1. Dofinansowanie do:  budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej, 

przydomowej oczyszczalni ścieków

75 000 0

2. Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z budową 

kanalizacji w Aglomeracji Pszów

7 013 362 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 351 800 0

I. Inwestycje, w tym: 351 800 0

1. Ograniczenie niskiej emisji dla Miasta Pszów poprzez wymianę 

kotłów w budynkach mieszkalnych

351 800 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000 0

I. Inwestycje, w tym: 20 000 0

1. Budowa oświetlenia boczna B. Westerplatte + Biernackiego 20 000 0

90095 Pozostała działalność 292 897 0

I. Inwestycje, w tym: 292 897 0

1. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy LKS 

Krzyżkowice oraz budowa placów zabaw na terenie Gminy Pszów

280 897 0

2. Ustawienie wiaty przystankowej na przystanku "Traugutta 

Granica" w ciągu ul. Romualda Traugutta w Pszowie

12 000 0

OGÓŁEM: 17 408 493 132 876

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 3



                               Załącznik nr 7

 

Zmniejszenia Zwiększenia

700
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA
0 25 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0 25 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 0 25 000,00

Zakup usług pozostałych, w tym: 
sporządzenie dokumentacji do wniosków o 
komunalizację na rzecz Miasta, regulacja 
stanów prawnych (w tym dróg), ogłoszenie 
prasowe (sprzedaż, dzierżawa), koszty 
sporządzania operatów szacunkowych, 
sporządzenie dokumentów geodezyjnych do 
przewłaszczenia, zakup map ewidencyjnych i 
zasadniczych, zawieranie umów notarialnych 
w sprawie nabycia nieruchomości i regulacji 
stanu prawnego, wypisy z rejestru gruntów 
oraz z ksiąg wieczystych, ochrona budynków i 
urządzeń  

0 25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 340 641,00 133 927,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
332 582,00 133 908,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 332 582,00 133 908,00

1) Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

332 582,00 0

2) Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

0 133 908,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
8 059,00 19,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 8 059,00 19,00

1) "Tropem historii Pszowa" - 
projekt i program w ramach 
EFRROW 2014-2020, w tym:

8 059,00 19,00

a) środki jst, w tym: 2 935,00 7,00

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 935,00 7,00

b) środki z budżetu UE, w tym: 5 124,00 12,00

- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

5 124,00 12,00

Zmiany

                               do Uchwały Nr II/9/2018

             Rady Miejskiej w Pszowie

                                z dnia 12 grudnia 2018 roku

BUDŻET 2018
W UJĘCIU ZADANIOWYM

Dział Rozdział Nazwa

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Zmiany
Dział Rozdział Nazwa

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 155 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych

0 155 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 155 000,00

1) Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0 155 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0 9 520,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 9 520,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 9 520,00

1) Zakup usług pozostałych 0 9 520,00

852 POMOC SPOŁECZNA 55 000,00 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 000,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 0

1) Pozostałe usługi związane z 
pomocą osobom uprawnionym, 
koszty pogrzebów

5 000,00 0

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 50 000,00 0

1) Świadczenia społeczne, w tym: 50 000,00 0

- własne 50 000,00 0

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
6 000,00 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
6 000,00 0

1. Wydatki bieżące, w tym: 6 000,00 0

1) Stypendia socjalne wypłacane dla 
uprawnionych

6 000,00 0

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

Zmiany
Dział Rozdział Nazwa

855 RODZINA 4 000,00 17 168,00

85504 Wspieranie rodziny 4 000,00 17 168,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 17 168,00

1) Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 0

2) Koordynacja przez asystenta rodziny 
finansowanych ze środków Funduszu 
Pracy zadań określonych w art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem"

0 8 582,00

3) Zakup materiałów i wyposażenia, w 
tym: środki czystości oraz pielęgnacyjne 
dla dzieci, papiernicze i inne do realizacji 
zajęć, art. gospodarstwa domowego

0 8 586,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
12 918,00 0

90095 Pozostała działalność 12 918,00 0

1. Wydatki majątkowe, w tym: 12 918,00 0

1) Wykonanie drenażu 
odwadniającego ścian oporowych 
przy parkingu miejskim przy ul. 
Pszowskiej

12 918,00 0

926 KULTURA FIZYCZNA 0 90 000

92601 Obiekty sportowe 0 90 000

1. Wydatki bieżące, w tym: 0 90 000

1) Zakup usług pozostałych, w tym: 
utrzymanie boiska sportowego 
"ORLIK", usługa serwisowa 
polegająca na naprawie agregatu na 
lodowisku 

0 90 000,00

Razem zmiany 418 559,00 430 615,00

Per saldo zmian - zwiększenie 12 056,00

Id: D9919652-952E-4582-9875-EE88A75747B7. Uchwalony Strona 3




